檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立南崁國民中學　函

地址：33850桃園市蘆竹區五福里五福六路1

號

承辦人：張偉政

電話：(03)3525590#219

電子信箱：a217@nkjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月27日

發文字號：南中輔導團字第1050003164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理本市藝術與人文專業成長有效教學研習：表演藝

術 - 傳統藝術鑼鼓點體驗工作坊，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據：教育部補助辦理十二年國民基本教育精進國民中小

學教育品質要點。

二、講師：國立臺灣藝術大學中國音樂學系邵淑芬老師。

三、時間與地點：

(一)105年5月 5日(四) 08:40-12:00。南崁國中表演藝術教

室。

(二)105年5月26日(四) 08:40-12:00。南崁國中表演藝術教

室。

四、敬邀 貴校表演藝術教師與對傳統藝術有興趣之教師。在

課務自理原則下請 惠予參加人員公假登記。

五、請有意參加教師至桃園市教師研習系統報名。(網址：5月

5日 http://s.tyc.edu.tw/f3mhk ，5月26日 http://s.t

yc.edu.tw/smme3 ，報名前請確定日期場次。)

正本：本市公私立各國中
6

1050003294

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/27 13:52

■■■■■■■無附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校輔導團 2016-04-27
11:28:52